FLIR VS80™系列
高性能视频内窥镜
Teledyne FLIR
测试和测量
功能多样、坚固耐用、性能可靠
在出现故障之前发现劣化部件
• 从包括高清探头和双高清探头在内的7种小直径

Teledyne FLIR
测试和测量
订购信息
整个套件
VS80-KIT-1 通用视频内窥镜套件，带直径5.5 mm，长度1 m的探头
VS80-KIT-2  视频内窥镜套件，带直径4.5 mm，长度1 m的双向分节式探头
VS80-KIT-3 视频内窥镜套件，带直径4.9 mm，长度1 m的双高清摄像探头
VS80-KIT-4 视频内窥镜套件，带直径6.0 mm，长度2 m的四向分节式探头
VS80-KIT-5 视频内窥镜套件，带管道线轴和直径10 mm，长度25 m的探头
VS80-KIT-6 视频内窥镜套件，带直径5.5 mm，长度1 m的高清探头
VS80-IR21 视频内窥镜套件，带直径19 mm，长度1 m的红外探头
屏幕和摄像探头（单独销售）
VS80 VS80视频内窥镜屏幕（无摄像探头）
VS80CIR-21 VS80 160 × 120红外摄像探头，直径19 mm，长度1 m
VS80C55-1RM VS80摄像探头 直径5.5 mm，长度1 m
VS80A2-45-1RM VS80双向分节式摄像探头，直径4.5 mm，长度1 m
VS80A4-60-2RM VS80四向分节式摄像探头，直径6.0 mm，长度2 m
VS80C10-25RM VS80管道线轴和摄像探头，直径10 mm，长度25 m
VS80CHD-55-1RM VS80高清摄像探头，直径5.5 mm，长度1 m
VS80C2-49-1RM VS80双高清摄像探头，直径4.9 mm，长度1 m
FLIR VS80（仅显示屏）
触摸屏尺寸（对角线） 7英寸（178 mm）
显示屏分辨率 1024 × 600
电池续航时间 8 小时